
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 57-МИ  

гр. Летница, 05. 10. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Определяне на членове от ОИК Летница за провеждане на обучение на 

членовете на секционни избирателни комисии на територията на община Летница и приемане 

на график за обучението в изборите за членове на общински съветници и кметове, насрочени 

за 29 октомври 2023 г. 

Във връзка с изискването на чл. 87, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, Общинска избирателна 

комисия Летница следва да определи график за провеждане на обучението на членовете на 

СИК, както и да определи лица, които ще го проведат, Общинска избирателна комисия 

Летница 

 

Р Е Ш И : 

 

1. ОПРЕДЕЛЯ дата и час за провеждане на обученията на членовете на секционните 

избирателни комисии в община Летница, както и състава на обучаващите членове на 

Общинска избирателна комисия Летница във връзка с изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023 г., както следва: 

 

 

2. УКАЗВА на Общинска администрация Летница, че следва да осигури залата и цялостна 

материално-техническа подготовка за провеждане на обучението, както  и да се осигури 

информация на ОИК Летница за участвалите в обучението членове на секционните 

избирателни комисии по секции в общината. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:                

       /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:                  

       /Петя Петрова/ 

Дата и час СИК 

Място на 

провеждане на 

обучението 

Членове на ОИК 

Летница за 

провеждане на 

обучението 

23. 10. 2023г. 

(понеделник) 

17:00 часа 

СИК от община Летница 

(за град Летница, село 

Крушуна, село Горско 

Сливово и село Кърпачево) 

гр. Летница, бул. 

„България“ №46 – 

Младежки център 

1. Станислава Гечева 

Стайкова-Давидова – 

председател на ОИК 

2. Бисер Цеков Цеков 

– зам.-председател на 

ОИК 


